
2012-05-08 13:26:00 
 

UCHWAŁA NR XIV/84/12 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 7 maja 2012 r. 

w sprawie dopłaty dla odbiorców wody z terenu Gminy Szepietowo, pobierających wodę 
ze stacji wodociągowej Bryki, eksploatowanej przez Zakład Wodociągów Kanalizacji i 

Oczyszczania w Szepietowie. 

Na podstawie art. 24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 
wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2001 r. Nr 72, poz. 747, 2002 r. Nr 113, 
poz. 984, 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 173, poz. 1808) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę do ceny sprzedawanej wody w wysokości 20 gr. do 1 m3 dla 
mieszkańców gminy Szepietowo zaopatrywanych ze stacji wodociągowej Bryki – taryfowa 
grupa odbiorców G2. 

§ 2. Dopłata ustalona w § 1 będzie dokonywana co kwartał. 

§ 3. Traci moc uchwała XXXI/212/06 Rady Gminy Szepietowo z dnia 30 marca 2006 r. 
w sprawie dopłaty dla odbiorców wody z terenu Gminy Szepietowo, pobierających wodę ze 
stacji wodociągowej Bryki, eksploatowanej przez Zakład Wodociągów Kanalizacji i 
Oczyszczania w Szepietowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Witold Moczydłowski 

 

 

 

 

 

  


